ANEXO I - DECLARAÇÃO – NORMAS HIGIÊNICO SANITÁRIAS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos à Secretaria

Municipal  de  Educação  de  Catuji,  constantes  no  Projeto  de  Venda  apresentado  para

participação na Chamada Pública nº  001/2025,  atendem plenamente às  normas higiênico-

sanitárias em vigor, nos termos da Resolução nº 06/FNDE/CD de 08 de maio de 2020.

Nome do produtor/grupo:

Número da DAP/CAF:

Catuji/MG, ____ de __________ de 2025.

Assinatura do fornecedor

	Assinatura do fornecedor